M34 Honor Black - Slusalice sa mikrofonom, 3.5 mm, duzina kabela 1.2 met, crna
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Zvucnici i slusalice
Slusalice

kom.

0.028 kg.
0.034 kg.
85x150x20

400 kom.

11.2 kg.
13.46 kg.
627x470x396

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

Detaljniji opis uredaja:

Slusalice sa mikrofonom, handsfree, audio ulaz 3.5 mm, duzina kabela 1.2 met, frekventni opseg 20 - 20.000 Hz, 16 Q +
15%, osjetljivost 92 dB =+ 3 dB, zvucnik @10 mm, boja crna




